АДМИНИСТРАЦИЯ САМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.10.2023 г. № 54

с. Б. Самовец

Об итогах исполнения бюджета

за  3 квартал 2023 года

                     Рассмотрев итоги исполнения бюджета Самовецкого сельского

поселения за 3 квартал 2023 года

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета Самовецкого сельского

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области на

01.10.2023 года (приложение 1,2,3,4):

                      по доходам      -   в сумме   4243542,69 рублей;

                      по расходам    -   в сумме  5032378,47 рублей;

                      дефицит           -   в сумме 788835,78 рублей.

2.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         Н.А. Рощупкин